PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.07.2018  № 473
г. Ельня
О признании утратившими силу постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
Руководствуясь Порядком компенсации стоимости путевок в расположенные на территории Российской Федерации загородные лагеря отдыха и оздоровления детей сезонного действия в летний период, приобретенных самостоятельно родителями (законными представителями) детей в возрасте от 7 до 15 лет включительно, проживающих на территории Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации Смоленской области от 19.06.2018 №388, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 28.03.2018 №282 «Об утверждении Порядка организации отдыха детей, проживающих на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, в загородных детских оздоровительных лагерях, расположенных на территории Российской Федерации, в каникулярное время»;
- постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 11.09.2018  №630 « О внесении изменений в Порядок организации отдыха детей, проживающих на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, в загородных детских оздоровительных лагерях, расположенных на территории Российской Федерации, в каникулярное время».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.

Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков
Рег. № 0473 от 10.07.2018, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 09.07.2018 16:33:21; Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 09.07.2018 16:33:47, Распечатал________________